Abeo.

Pendo.

Pendo.

ACTVS V. SCENA VIII.

In sequenti scena considerate licet, ad quos exitus militem induxerit Gnathonia assentatio. Nam dixerat supra: Tam tibi haec, aderis supplicans vitro: hic contra miles vitro se dedere Thaidi, ac deuocere satagis, exemplo Hercules, qui Omphale in latifundio seruauit.

PAYLYS.

GNATHO, THRASO.

G. Quid nunc? qua spe, aut quo consilio huc imus? quid coeptas Thraso?

Trochaei catalectici.

τ. Egone? ut Thaidime dedam, & faciam quod iubeat. G. quid est?

τ. Qui minus quam Hercules seruauit Omphale? a. exemplum placet.

Antide Gnathoni semper tantum iras à mensa.

Vtinam tibi committigari uideam sandalio caput. Sed fores crepuere ab ea: perij. τ. quid hoc autem est malit? Hunc ego nunquam uideram: & iam hic quidnam proptans * profiliit?

* Alias profiliit, tempore praesenti.

P. MARSVS.

Quid nunc? &c.) Ignorata militis gloriosi, & imbecillitas consilij, necnon turpis exitus illorū, qui indecoris adulationibus, perniciosissq; assentationibus prebent aures, hac scena describitur. Vtinam tibi committigari sandalio, &c.) Sandalium, est calciamenti genus, quo nunc vnamur episcopi, cum in sacris operantur. Qui minus quam Herc. &c.) Hercules (autore Diodoro lib. ij.) venditus seruauit Omphale Lydonum reginae: & factus liber, genuit ex ea Lamium: Unde quæritur Delaira his verbis apud Quidam:

Sandalium.

Hercules.

Omphale.

Vna recras tantum referatur adultera nobis,

Unde ego sum Lydo facta nonerca Lamo.

P A V L V S.

In sequenti scena introducitur persona Chærese, magnopere feruens ingenti gaudio, ut adolescentuli in prosperis solent: quòd nuptias cum Pamphila confecerat. Nec mirum est, quòd in sanè ob id exultat: qui tam dudù tantopere, quòd iam vitauerat, lætatur, interuenitq; Phædria vixite qui domi erat, & audierat quæ gesta erant apud Thaidem, ex relatione Parmenonis. D èinde Ians Thaidis contemneretur tam miltis interuentus, qui Gnathonis opera, & blandimentis in riualem accipitur à Phædria. Demum fabulæ incusodus finis imponitur.

CHÆRESA, PARMENO, PHÆDRIA,
GNATHO, THRASO.

*Iambici tetra.
acatalectici.*

*Populares, qui
sūt de populo,
vel quibus popu-
lus fauet.*

** Manus scripti
codices habent,
contigerint.*

Mira auersus.

*Sponsam, hic
participiū est.*

*† Nō elidit m.
Clausus est cōsul-
tor, qui patro-
num sequitur.
Inde clausula.*

** Aliis, pellitur*

CH. ○ POPVLARES, *ecquis me uiuit hodie fortuna-
tior?*

Nemo herclè quisquam nan in me planè Dij potestatem
suam

Omnem ostendère, cui tam subitò tot * congruerint com-
moda.

P. Quid hic letus est? c. ò Parmeno mi, ò mearum uolu-
ptatum omnium

Inuētor, inceptor, perfector: scin' me in qbus sin gaudijs?
Scis Pamphilam meam inuentam ciuem? P A R. audini. c.
scis sponsam mihi?

P A. Bene, ita me Dij ament, factum. G. audin' tu illum,
quid ait? c. tum autem Phædrie

Meo fratri gaudeo amorem † esse omnem in tranquillo.
una est domus:

Thais patri se commendauit in clientelam, & fidem
Nobis dedit se. P A. fratris igitur Thais tota est? c. scis
licet.

P A. Iam hoc aliud est, quòd gaudeamus miles * pellitur
foras.

c. Tum ut frater ubi ubi est, fac quàm primum hæc au-

diat. P A. *uisam domum.*

τ. *Nunquid Gnatho dubitas, quia ego perpetuò perierim?*

g. *Sine dubio, opinor. c. quid commemorem primian, aut laudem maxumè?*

Illum, qui mihi dedit consilium ut facerem: an me, qui id ausus sim

Incipere? an fortunam collaudem, que gubernatrix fuit:

Que tot res, tantas, tam opportunè in unū conclusit diè?

An mei patris festiuitatem, & facilitatem? ò Iuppiter, serua obsecro hæc nobis bona. P H. Di uestram fidem, in-credibilia

* *Parmeno modò que narrauit, sed ubi est frater? c n. prestò adest.*

P H. † *Gaulco. c. satis credo: nihil est Thaidè hac tua frater dignus*

Quod auctur: ita nostræ est omni fauix familie. P H. hui, mihi

* *Illam laudas? τ. perij: quantò minus spei est, tantò magis ano-*

Obsecro Gnatho, in te spes est. g. quid uis faciam? τ. per-

Precibus, pretio, ut hæream in parte aliqua tandem apud Thaidem.

g. *Difficile est. τ. si quid collibuit, noui te, hoc si effeceris, quod uis donū, † et premiū à me optato, id optatū feres.*

g. *Itâne? τ. sic erit. g. si hoc efficio, postulo ut mihi tua domus*

Te presente, absente pateat inuocato ut sit locus

Semper. τ. do fidem ita futurum. g. accingar. P H. quem hic ego audio?

*Obsecratio con-
tra fortune ve-
ricatam.*

* *Troch. cata.*

† *O Clonarij.*

* *Trochaic.*

*Insuauissimus
amor est, quo
frui non licet.*

† *Sunt qui omit-
tunt cœnoscionē
copulatim, &.*

- * *Alibi, sicut.* † O' *Tbraso.* τ. *salue.* ρ η. *tu fortasse quæ facta hic* sint,*
nescis?
- τ. *Scio.* ρ η. *cur ergo in his ego te conspicio regionibus?*
 τ. *Vobis fretus.* ρ η. *scin' quàm fretus? miles, edico sibi*
Si in platea hac te offendero post unquam, nihil quod di-
cas mihi,
- Ea, corrigentis* *Alium querebam iter hâc habui. perijsti.* α. *eis haud sic*
est. *debet.*
- Insinuatio.* ρ η. *Dictum est.* α. *non cognosco uestrum tam superbum.*
 ρ η. *sic erit.*
 α. *Prius audite paucis. quod cùm dixerò: si placuerit,*
Facitote. ρ η. *audiamus.* α. *tu concede paululam istuc*
Tbraso.
Principiò ego nos credere ambos hoc mihi uehementer
uelim,
- Insitita, id est,* *Me huius quicquid facio, id facere maximè caussa mea.*
ignorantia. *Verùm idem si uobis prodest, nos non facere inscitia est.*
 ρ η. *Quid id est?* α. *mulicem riualem ego recipiendum cen-*
seo. ρ η. *hem,*
Recipiendū? α. cogita modò, tu herclè cum illa, Phædria,
Et libenter uiuis, etenim bene libenter uictitas.
- * Paululam* *Et quod des, * paululum. & necesse est multum accipere*
diffidulum. *Thaidem:*
Vt tuo amori suppeditare possit sine sumptu tuo, ad
Omnia hæc, magis opportunus, nec magis ex usu tuo
Nemo est. principiò & habet quod det, & dat nemo lar-
gius.
Fatius est insulsus, tardus stertit, noctesq; & dies.
Neq; istum metuas ne amet mulier, facillè pellas ubi uelis.
 ρ η. *Quid agimus?* α. *præterea hoc etiam, quod ego uel*